א. סוג הבחינה: בגרות לבתי-ספר על-יסודיים
ב. בגרות לנבחנים אקסטרניים
מועד הבחינה: חורף תשס"ג, 2003
מספר השאלון: 905031
לנבחנים אקסטרניים – 03

חיבור עברי

יחידת לימוד אחת

הוראות לנבחן

- א. משך הבחינה: שלוש שעות.
- ב. מבנה השאלון ומפתח ההערכה: בבחינה זו שישה נושאים (1-6).
נושאים 1-4 מלווים בקטעים לקריאה;
נושא 5 כולל מובאה;
נושא 6 אינו מלווה בטקסט.
- עליך לכתוב חיבור (בהיקף של 2-3 עמודים) על אחד מהנושאים = 100 נקודות.

לפניך נתונים מתוך דוח על מצב הנשים בישראל בשנים האחרונות. כתוב מאמר, ובו הצג את מצב האישה בישראל. הסתמך על נתוני הדוח, וכן על הידוע לך. במאמריך פרט את הגורמים למצב זה, והצע דרכים לתיקונו.

מצב הנשים בישראל

(נתונים מתוך דוח על מצב הנשים בישראל, שפורסמו בכתבה מאת ד' רגב, ידיעות אחרונות, ה' בכסלו תשס"ג, 10/11/2002)

עבודה
מועסקות פחות
שיעור השתתפות הנשים בכוח העבודה: 48%
שיעור השתתפות הגברים בכוח העבודה: 60.7%
המקצועות השכיחים
מורות וגננות אחיות
מזכירות זבניות
פקידות קבלת קהל מטפלות
פקידות בנקים קופאיות
מורות חשבונות הנהלת חשבונות
מפעילות ציוד משרדי
עבודות ניקיון, מטבח ומכבסות
מורות ומרצות